



# MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 1 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 63 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Inexigibilidade  
Para Contratação de serviços  
50/2024  
Processo Administrativo: 34/2024

### Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Inexigibilidade nº. 50/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4" 1 TRAMA	METROS		50	R\$15,00	R\$750,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
2 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2" 2 Tramas	METROS		30	R\$20,00	R\$600,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
3 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8" 1 TRAMAS	METROS		30	R\$25,00	R\$750,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
4 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8" 2 TRAMAS	METROS		50	R\$28,00	R\$1.400,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
5 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8" 4 TRAMAS	METROS		30	R\$60,00	R\$1.800,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
6 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2" 1 TRAMAS	METROS		30	R\$28,00	R\$840,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
7 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2" 2 TRAMAS.	METROS		50	R\$30,00	R\$1.500,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
8 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2" 4 TRAMAS	METROS		30	R\$65,00	R\$1.950,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
9 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8" 1 TRAMA	METROS		30	R\$35,00	R\$1.050,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
10 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8" 2 TRAMAS	METROS		30	R\$40,00	R\$1.200,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
11 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8" 4 TRAMAS	METROS		30	R\$75,00	R\$2.250,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
12 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4" 1 TRAMA	METROS		20	R\$35,00	R\$700,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
13 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4" 2 TRAMAS	METROS		20	R\$40,00	R\$800,00
<b>Fornecedor</b> 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>



# MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 2 / 4

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 63 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

14 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4" 4 TRAMAS	METROS		20	R\$95,00	R\$1.900,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
15 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1" 1 TRAMA	METROS		20	R\$40,00	R\$800,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
16 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1" 2 TRAMAS	METROS		20	R\$55,00	R\$1.100,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
17 - MANGUEIRA HIDRÁULICA 1" 4 TRAMAS	METROS		20	R\$110,00	R\$2.200,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
18 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 1/4" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$8,00	R\$400,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
19 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 3/8" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$10,00	R\$500,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
20 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 3/8" 4 TRAMAS	UNID		50	R\$12,00	R\$600,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 1/2" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$12,00	R\$600,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
22 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 1/2" 4 TRAMAS	UNID		50	R\$12,00	R\$600,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
23 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 5/8" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$15,00	R\$750,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
24 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 5/8" 4 TRAMAS	UNID		50	R\$18,00	R\$900,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
25 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 3/4" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$18,00	R\$900,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
26 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 3/4" 4 TRAMAS	UNID		50	R\$20,00	R\$1.000,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
27 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 1" 2 TRAMAS	UNID		50	R\$22,00	R\$1.100,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
28 - CAPA HIDRÁULICA PRENSÁVEL 1" 4 TRAMAS	UNID		50	R\$25,00	R\$1.250,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
29 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1/4"	UNID		30	R\$14,00	R\$420,00
<b>Fornecedor</b>					
12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
30 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1/4"	UNID		30	R\$14,00	R\$420,00
<b>Fornecedor</b>					



# MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 3 / 4

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 63 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
31 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 3/8"	UNID		30	R\$16,00	R\$480,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
32 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 3/8"	UNID		30	R\$18,00	R\$540,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
33 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1/2"	UNID		30	R\$18,00	R\$540,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
34 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1/2"	UNID		30	R\$19,00	R\$570,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
35 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 5/8"	UNID		30	R\$20,00	R\$600,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
36 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 5/8"	UNID		3	R\$22,00	R\$66,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
37 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 3/4"	UNID		30	R\$25,00	R\$750,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
38 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 3/4"	UNID		30	R\$30,00	R\$900,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
39 - CONEXÃO HIDRÁULICA RETA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1"	UNID		30	R\$35,00	R\$1.050,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
40 - CONEXÃO HIDRÁULICA CURVA E PRENSÁVEL PARA MANGUEIRA 1"	UNIDADE		30	R\$35,00	R\$1.050,00
Fornecedor 12351 - TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA-ME					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
41 - BALANCEAMENTO - VEÍCULOS LEVES	UNID		150	R\$50,00	R\$7.500,00
Fornecedor 120650 - DS & FILHOS PNEUS E AUTO CENTER LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
42 - GEOMETRIA - VEÍCULOS LEVES	UNIDADE		70	R\$50,00	R\$3.500,00
Fornecedor 120650 - DS & FILHOS PNEUS E AUTO CENTER LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
43 - BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS (POR RODA)	UNID		150	R\$45,00	R\$6.750,00
Fornecedor 120650 - DS & FILHOS PNEUS E AUTO CENTER LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
44 - GEOMETRIA - VEÍCULOS PESADOS (POR EIXO)	UNIDADE		150	R\$45,00	R\$6.750,00
Fornecedor 120650 - DS & FILHOS PNEUS E AUTO CENTER LTDA					
Total Fornecedor:					R\$62.076,00



## MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 4 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 63 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

---

Barra Bonita, 1 de abril de 2024

---

AGNALDO DERESZ  
Prefeito Municipal